ĐẢNG BỘ SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI  SƠN LA

ĐẢNG UỶ BỘ PHẬN CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

NGHIỆN MA TUÝ TỈNH

*
Số 121-CV/ĐU

Về việc triển khai, thực hiện Kế hoạch số 227-

KH/ĐUK ngày 16/10/2024 của Đảng uỷ Khối

CCQ&DN tỉnh về triển khai thực hiện

 Chỉ thị 35-CT/TW

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn La, ngày 23 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 798-CV/ĐU ngày 22/10/2024  của Đảng uỷ Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội  về việc triển khai hực hiện Kế hoạch số 227-

KH/ĐUK ngày 16/10/2024của Đảng uỷ khối các cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh về

quán triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 14/6/2024 của Bộ Chính

trị về đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của

Đảng; các văn bản, hướng dẫn của Trung ương và của Tỉnh.

Đảng ủy bộ phận Cơ sở đề nghị các chi bộ thuộc quán triệt, triển khai đến

toàn thể đảng viên trong chi bộ các nội dung sau:

1. Nội dung quán triệt, triển khai

(1) Hướng dẫn số 27-HD/BTCTW ngày 26/8/2024 của Ban Tổ chức Trung

ương hướng dẫn một số nội dung Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 14/6/2024 của Bộ

Chính trị về đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ

XIV của Đảng; Hướng dẫn số 11-HD/TU ngày 01/10/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về hướng dẫn một số nội dung về đại hội đảng bộ các cấp, tiến tới Đại hội

đại biểuĐảng bộ tỉnh lần thứ XVI, nhiệm kỳ 2025-2030; Kế hoạch số 227-

KH/ĐUK ngày 16/10/2024 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối về đại hội đảng bộ

các cấp tiến tới Đại hội Đại biểu Đảng bộ Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh

lần thứ X, nhiệm kỳ 2025-2030.

(2) Hướng dẫn số 16-HD/BTCTW ngày 15/02/2022 của Ban Tổ chức Trung

ương về một số nội dung cụ thể về công tác quy hoạch cán bộ; Quy định số 1073-

QĐ/TU ngày 13/9/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ; Hướng dẫn số 17-

HD/BTCTU ngày 16/9/2024 của Ban Tổ chức Tỉnh uỷ về Hướng dẫn công tác

triển khai rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ.

(3) Kế hoạch số 224-KH/ĐUK ngày 03/10/2024 của Ban Thường vụ Đảng

uỷ Khối về triển khai công tác rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ của Đảng uỷ

Khối; cấp uỷ các chi bộ, đảng bộ cơ sở trực thuộc Đảng bộ Khối các cơ quan và

doanh nghiệp tỉnh nhiệm kỳ 2020-2025; xây dựng nhiệm kỳ 2025-2030.

(có Kế hoạch số 227-KH/ĐUK ngày 16/10/2024 của Đảng ủy Khối kèm theo)

2. Thời gian hoàn thành: Trước ngày 25/10/2024

Đề nghị các Chi bộ trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

- Đảng bộ SLĐTBXH Sơn La (b/c)’;

- Như trên;

- Lưu Đảng uỷ.

T/M ĐẢNG UỶ

BÍ THƯ

Đoàn Văn Tứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T13:40:22+0700
	Tỉnh Sơn La
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!